Die nachste BFS-Expo findet wie folgt statt:

18./19. Oktober 2025 in Thun

SCHWEIZER ZUCHTVEREAND

DES BRAUNKUPHIGEN FLEISCHSCHAFES

Unter der Leitung von Oberli Res hat das OK seine Arbeit rund um die Organisation der Schwei-
zermeisterschaft aufgenommen. Folgende Personen stehen dabei fur die verschiedenen Aufga-
benbereiche im Einsatz und bei Fragen als Ansprechpartner zur Verfiigung:

Ressort
OK-Prasident

Marktleiter

Stallchef

Finanzen
Sekretariat/Marktbiro

Bau/Verkehr

Inserate/Sponsoring/Homepage

Tombola
Unterhaltung

Personal

Name + Vorname

Oberli Res
Meister André
Thierstein Jirg
Brenzikofer Adrian
Hofer Manuela

Moser Peer

Josi Simon

Messmer Konradin

Reber Fritz
Brunner Ruedi

Binder Andreas

Mail-Adresse

a.oberli@asf-sursee.ch

info@gutsbetrieb-hinterbleichenberg.ch

hansjoerg thierstein@hotmail.com

a.brenzikofer@gmx.ch

hofer.manuela@gmx.ch

peermoser@gmx.ch

simon.josi92@gmail.com

konradinmessmer@hotmail.ch

reberbfszucht@bluewin.ch

brunnerschafe@bluewin.ch

andreas_binder@bluewin.ch
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